
 

 

 

  

 

Zarządzenie nr 54 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 26 Dziekana Wydziału Prawa  

i Administracji z dnia 02.11.2022 r. w sprawie powołania Kolegium 

Doktorskiego WPiA UŁ 

 

 

Na podstawie § 188  ust. 2 Statutu Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego uchwałą nr 440 

Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 r. (ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i w związku z § 2 ust. 3 i 4 

Zarządzenia nr 73 Rektora Uniwersytetu Łódzkiego z dnia 10.04.2024 r. w sprawie: ogólnych 

zasad prowadzenia innych form kształcenia w Uniwersytecie Łódzkim, w tym kończących się 

wydaniem mikropoświadczenia zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ulega zmianie zał. nr 1 stanowiący Regulamin Kolegium Doktorskiego WPiA  UŁ. 

2. Ulega zmianie zał. nr 2 stanowiący Program Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem 10 czerwca 2024 r., z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2024 r. 

 

DZIEKAN  

Wydziału Prawa i Administracji UŁ 

 

dr hab. Monika Bogucka-Felczak 


